
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado (75% = 13 Vueltas) 

N° 
35 
32 
30 
9 
4 

10 
37 
8 
7 

38 
21 
17 
14 
24 
25 

28 

Nombre 
SALVADOR PABLO 
BERESIARTE AYRTON 
CILENTO LAUREANO 
ORTIZ VALLE FRANCO 
VIGNEAU MATIAS 
MURCIA ALEJANDRO 
CINQUE - BUFFAGNI 
RAPOSO - RAPOSO 
PETRANTONIO DIEGO 
FERNANDEZ JUAN CARLOS 
GIACINTO - FUENTE 
RUGGERI - RUGGERI 
MIGUEL ADRIAN 
CASTAÑO - SANCHEZ 
DUARTE JUAN 

CACERES IGNACIO 

Total T° 
25:32.831 
25:34.366 
25:34.557 
25:34.965 
25:38.371 
25:41.555 
25:41.767 
25:43.054 
25:43.656 
25:47.437 
25:48.511 
25:49.300 
25:54.104 
26:01.111 
26:22.903 

8:17.907 

Vueltas 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 

6 

Dif. resp. 1° 

1.535 
1.726 
2.134 
5.540 
8.724 
8.936 

10.223 
10.825 
14.606 
15.680 
16.469 
21.273 
28.280 

1 Vuelta 

12 Vueltas 

D if.  re sp .  a nterio r 

1.535 
0.191 
0.408 
3.406 
3.184 
0.212 
1.287 
0.602 
3.781 
1.074 
0.789 
4.804 
7.007 

1 Vuelta 

11 Vueltas 

Mejor Tm 

1:20.887 
1:20.825 
1:20.804 
1:20.996 
1:21.305 
1:21.441 
1:21.021 
1:21.486 
1:21.558 
1:21.639 
1:21.427 
1:21.409 
1:22.552 
1:22.654 
1:24.557 

1:21.738 

En Vuelta 

10 

10 

10 

10 

2 

2 

9 

7 

16 

9 

10 

2 

12 

3 

15 

4 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

1.535 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

118,369 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:20.804 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

124,746 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

30 - CILENTO LAUREANO 

 

Impresos: 10/12/2023 14:37:40 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea. 

Comisario deportivo: Daniel Jordan. 

Comisario deportivo: Jorge Pierini. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

10° Fecha - Zonal del Atlántico 
Monomarca Fiat 

Final INVITADOS 

Carrera (18 Vueltas) iniciado a 13:48:38 

Autodromo Mar del Plata 2,800 km 

10/12/2023 14:10 


